characteristics which follow quite generally upon its character of being (*alio modo ita quod modus expressus sit modus generalis consequens omne ens*) such as when we distinguish the seven transcendentals: *ens, unum, verum, etc.* This second way of adding to the notion of being can again occur in two ways, one which attributes characteristics to all beings *in themselves* (the other in relationship to something else): “*et hic modus dupliciter accipi potest: uno modo secundum quod consequitur unumquodque ens in se; alio modo secundum quod consequitur unum ens in ordine ad aliud.*” *Quaestiones disputatae de veritate*, in: *Opera Omnia* (ut sunt in indice thomistico additis 61 scriptis ex aliis medii aevi auctoribus), 7 Bde, ed. Roberto Busa S. J. (Stuttgart-Bad Cannstatt, 1980), vol. III, pp. 1-186, Q. 1, art. 1, resp., p. 1.

²⁹ In this thesis Thomas Aquinas refers to Aristotle, *Metaphysics*, Book II. See Thomas Aquinas, *Quaestiones disputatae de veritate*, Q. I, a. 1, ra. 5, *ibid.*, p. 1: “cum enim illa quae sunt causa aliorum essendi sint maxime entia, et illa quae sunt causa veritatis sint maxime vera”; concludit philosophus, quod “idem est ordo alicui rei in esse et veritate; ‘ita, scilicet, quod ubi invenitur quod est maxime ens, est maxime verum. Unde nec hoc ideo est quia ens et verum ratione sunt idem, sed quia secundum hoc quod aliquid habet de entitate, secundum hoc est natum adaequari intellectui; et sic ratio veri sequitur rationem entis.”

³⁰ See on this Thomas Aquinas, *Quaestiones disputatae de veritate*, in: *Opera Omnia* (ut sunt in indice thomistico additis 61 scriptis ex aliis medii aevi auctoribus), 7 Bde, ed. Roberto Busa S. J. (Stuttgart-Bad Cannstatt, 1980), vol. III, pp. 1-186, Q. 1, art. 1, resp., p. 1: “*hoc est ergo quod addit verum super ens, scilicet conformitatem, sive adaequationem rei et intellectus; ad quam conformitatem... ‘sequitur cognitio rei’*”; cf. also Thomas von Aquin, *Über die Wahrheit*, dt. Übertragung von Edith Stein, 1931, Edith Steins Werke (Louvain/Freiburg, 1952), Bd III, pp. 4 ff., sowie Miriam Ramos Gómez, *Edith Stein y el “De Veritate” de Tomás de Aquino. Resúmenes, Introducciones y Comentarios de Edith Stein al “De Veritate” de Tomás de Aquino* (Irving, TX, Gaflei, FL, Santiago de Chile, Granada, Spain: IAP Press, 2018).

³¹ dico ergo quod haec propositio, deus est, quantum in se est, per se nota est, quia praedicatum est idem cum subiecto; deus enim est suum esse, ut infra patebit. sed quia nos non scimus de deo quid est, non est nobis per se nota, sed indiget demonstrari per ea quae sunt magis nota quoad nos, et minus nota quoad naturam, scilicet per effectus. Thomas Aquinas, *Summa theologiae*, ST I I a q 2 ar 1 co. Quoted after *Opera Omnia* (ut sunt in indice thomistico additis 61 scriptis ex aliis medii aevi auctoribus), 7 vol, ed. Roberto Busa S. J. (Stuttgart-Bad Cannstatt, 1980), vol II. See likewise Thomas Aquinas, *De veritate (QDV)*, Qu 10 ar 12, co: «*sed in deo esse ipsius includitur in suae quidditatis ratione*». See likewise Thomas Aquinas, *Summa contra gentiles (SCG)*, lb 1 cp 11 n. 1: «*... simpliciter quidem deum esse per se notum est: cum hoc ipsum quod deus est, sit suum esse*». The main argument of Thomas Aquinas against Anselm is based on this points: «*sed quia hoc ipsum quod deus est mente concipere non possumus, remanet ignotum quoad nos*». See also ST 1 qu 2 ar 1 co: «*... deus enim est suum esse ... sed quia nos non scimus de deo quid est, non est nobis per se nota*» (*haec propositio*).